# Business

### **US regulators tell EV firm Cruise to** reduce robotaxi fleet after crash

San Francisco, Aug 19 (IANS) The US regulators have told Cruise, the selfdriving car subsidiary of General Motors, to imme-diately reduce its ro-botaxi fleet by 50 per cent following á crash of

its car with a fire truck. The California Department of Motor Vehicles (DMV) said it is investi-

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PRAJAPATI **PRAFULLKUMAR** SOMABHAI to PRAJAPATI PRAFULKUMAR **SOMABHAI** 

Add. At. Bhuvel, Po Chadasana, Ta.Idar, Dist.Sabarkantha-383110

have changed my old name from PASWA MEHRUNNISA **ABDULRAUF** to **PASHAVA MAHERUNNISA ABDULRAUF** Add. At&Po. ILol. Ta.Himatnagar Dist.Sabarkantha

#### CHANGE OF NAME I have changed my old name

from **SHOAIBAHMED MOHAMMEDHUSAIN** SHIAKH to SOEBAHMED **MOHAMMEDHUSAIN** SHIAKH

Add. 42/A, Pachina Sciety B/ h. Samir Vihar Sciety Maktampura Sarkhej Road, Ahmedabad-55

have changed my old name **ASMABANU** SHOAIBAHMED SHIAKH to **ASMABANU SOEBAHMED** SHIAKH Add. 42/A, Pachina Sciety B/

h Samir Vihar Sciety Maktampura Sarkhej Road, Ahmedabad-55

gating "recent concerning incidents" involving Cruise vehicles in San Francisco.

The regulatory agency told Cruise to have no more than 50 driverless vehicles in operation during the day and 150 driverless vehicles in operation at night, till the investigation is complete, report Tech-Crunch.

#### CHANGE OF NAME

have changed my minor son old name from **VIVAANSINH VIJAYSINH** RAJPUT to VIVAANSINH **VIJAYKUMAR RAJPUT** Add. A/57, Monapark Society, India Colony Road, Bapunagar Ahmedabad-380024

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from NAMEERAH PATEL to PATEL NAMEERA **AZIZIRFAN** Add. 27, Sufiyan Park-2, Dahej By Pass Road,

Sherpura, Bharuch

have changed my old name **ABDULRAUF** MOHAMEDHANIF PASWA to **ABDULRAUF HANIFBHAI PASHAVA** 

Add. At&Po. ILol. Ta. Himatnagar, Dist. Sabarkantha 2505A

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name **MOHAMADJUNED** MAHAMADHUSEN to MOHAMMADJUNED **MOHAMMEDHUSHEN** MARCHAWALA

Add. D-532, Vejalpur Parsiwad, Near Rangwala Davakhana, Bharuch V033A

#### **WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD VARIOUS SIGNAL & TELECOMMUNICATION WORKS**

IN CONNECTION WITH GAUGE CONVERSION WORK Dy. Chief Signal & Telecom Engineer, Construction, Western Railway, 3rd Floor "A" wing, NIRMAN BHAWAN, Near DRM Office, Opposite GCS Hospital Ahmedabad-382345, acting for and on behalf of the President of India invites Tender for the following work: (1) Tender No. DY.CSTE/C/DFC/ADI/2023-24/99 (2) Name of work: Supply, Installation, Testing and Commissioning of Signalling materia (Outdoor work of S&T) along with Telecom Indoor equipment and trenching, laying and termination of Quad/OFC cable in connection with Railway Electrification o Gauge Conversion work between Ahmedabad-Himmatnagar section in Ahmedabad Division on Western Railway. (3) Approximate Cost of Work: ₹ 3,35,92,441/- (Rs Three Crore Thirty-Five Lakhs Ninety-Two Thousand Four Hundred Forty-One Only (4) Bid Security: ₹ 3,18,000/- (Rs. Three Lakhs Eighteen Thousand Only) (5) Time 8 Date for closure for submission of the e-tender documents and Opening of E Tender: Submission of E-tender: 08-09-2023 Up to 15:00 Hrs. and opening at 15:30 Hrs. of 08-09-2023 (6) Website particular and Notice Board where details of Telecom Engineer (Const.), Western Railway, Ahmedabad (Gujarat-382345)

Website: <a href="https://www.ireps.gov.in">www.ireps.gov.in</a> (7) Completion period of work: Twelve (12) Months from date of issue of letter of Acceptance.

### Like us on: facebook.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly



#### Sardarkrushinagar Dantiwada Agricultural University Sardarkrushinagar-385 506.

**TENDER NOTCE** 

Online tenders are invited from reputed Manufacturers/ Producers/authorized distributors/dealers/suppliers for Annual Rate Contract as per the details given below.

Tender Notice No.	Particulars		
Tender Notice	Purchase of ISO/BIS Standard		
No:SDAU-DOR-	Chemicals (Inclusive reagents/kits fo		
PUR-01/2023-24	life sciene/moleculoar biology/diagnos		
	work)/Glasswares/Plasticwares/		
	Labwares etc.		

For More details visit the website: https://au.nprocure.com, www.nprocure.com, www.sdau.edu.in www.statetenders.gujarat.gov.in. The last date for online submission of tenders along with relevant documents is 12-09-2023.

Date: 21-08-2023 No.DDI/Pal/373/2023-24

**Head of Unit** B.S.R.C.S.D.A.O. S.K.Nagar

**GUJARAT EDUCATION TECHNOLOGIES LTD** Vidya Samiksha Kendra, Sector-19, Gandhinagar-382021, Gujarat



Notice Inviting Bids (2<sup>nd</sup> Attempt)

Gujarat Education Technologies Ltd (GET) invites Bid through GeM for Appointment of a Practicing Company Secretaries frim on consultancy basis for Compliances of the Companies Act, 2013, (GeM Bid No.GEM/2023/3848837 dated 19.08.2023) Interested parties may visit https://gem.gov.in/ for eligibility criteria & more details about the bids. Last date of bid submission is 04.09.2023.

**Managing Director** Gujarat Education Technologies Ltd. INF/1097/23-24



CMC-Sodium Carboxymethyl Cellulose For Textiles, Detergents, Paints, Pesticide, Ceramic, Oil well drilling, Welding Electrodes etc.

CMS-Carboxy Methyl Starch For Textiles, Briquettes,

### Cellulose Powder For welding rods

Address: Plot No 5623/c, Phase II, GIDC Industrial Area, Vatva, Ahmedabad-382445. Gujarat India. **CONTACT** +91 98799 97220, **E-MAIL**: info@patelindustries.co.in

**Manufacturer & Exporter** of Speciality Chemicals

## New report claims YouTube advertisers harvesting data from kids, Google denies

New Delhi, Aug 19 (IANS) Google-owned You-Tube is serving ads from many "adult" Fortune 500 advertisers and major me-dia agencies on YouTube channels that are labeled as "made for kids," a new report from ad quality transparency platform Adalytics

These include major brands such as Mars, Procter & Gamble, Ford, Colgate-Palmolive, Samsung, and many others, the report claimed.

"The viewers of 'made for kids'YouTube videos ap-pear to be clicking on ads, and brands' websites "are harvesting and sharing meta-data on those viewers with dozens of data brokers upon click through".

This raises the possibility that brands have "data poisoned" their first party datasets with data derived

CHANGE OF NAME

from thousands of viewers of "made for kids" videos, the report claimed.

The report further said that some companies appear to be scraping or exfiltrating Google-generated user identifiers from viewers of "made for kids" videos who had clicked an ad.

This could hypothetically prevent Google from being able to fully respond to "right to know" or "right to delete" requests under privacy laws such as the GDPR or CCPA. It is unclear if Google is aware of this situation, or if it is a form of "data leak." the report mentioned. In response to the report, Dan Taylor, Vice President, Global Ads at Google, said that Google works tirelessly to provide a safer experience kids and online."Adalytics released a deeply flawed and uninformed report about how

#### CHANGE OF NAME

have changed my old name VOHRA MOHAMADSUFYAN **USMANMIYA** to BAHAUDDIN **MOHAMMADSUFIYAN** 

MOHAMMADUSMAN Add. 07, Golden Park Nr. Bagban Flat, Fatehwadi Sarkhei Road, Ahmedabad-55

#### CHANGE OF NAME have changed my old name

PATEL SHAILESHKUMAR KASHIRAM to PATEL SHAILESHBHAI KASHIRAMBHAI Add. 1, Jaysiddheshwari

Society, Karannagar Road, Kadi, Dist.Mehsana-382715 2503

#### CHANGE OF NAME

have changed my daughter old name from SUCHI SAMIRKUMAR PATEL to SUCHI **SAMIRBHAI PATEL** Add. Moti Khadki At & Po. Kubadthal Ta. Dascroi Dist.Ahmedabad-382430 A202E

#### CHANGE OF NAME

I have changed my minor daughter old name from PATEL TANISHA ASHWIN to PATEL TANISHA **ASHWINKUMAR** Add. Patel Vas Chenpur Ahmedabad-382470

I have changed my old name

KOKILA NAVINCHANDRA SAWALA to KOKILABEN **NAVINCHANDRA PASAWALA** 

Add. 26, Sudevi Park Co.op.Society, Narayannagar Road, Paldi Ahmedabad-380007 250

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PATEL ARUNABEN **MADHABHAI** to **PATEL ARUNABEN MADHAVLAL** Add. At-Kadvasan, Toraniyo Vas, Ta&Dist.Mehsana-382710

#### CHANGE OF NAME

2503/

I have changed my old name from PATEL MADHABHAI **BHIKHALAL** to **PATEL** MADHAVLAL BHIKHABHAI

Add. At-Kadvasan, Toraniyo Vas, Ta&Dist.Mehsana-382710

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name **KSHATRIYA** SONIYAKUMARI **SUBHASHCHANDRA** to **DEVLEKAR SONIYA** 

**JAYESH** Add. 41/708, Anandnagar, 100 FT Ring Road, Satellite Ahmedabad-380015



#### Narmada, Water Resources, Water Supply& **Kalpsar Department**

Short Tender Notice No.B-1/04/2023-24

In the name of Governor of Gujarat State, the Executive Engineer, Salinity Control Division, 107, Multi Storied Building, Bhuj-Kachchh (Ph.02832-221752) invites Online Tender from registered contractor

Sr.	Name of Work	Estimated Cost (Rs. in Lacs)	1.Registration 2.EMD 3.Time Limit 4.Solvency 5.Tender Fee		
1.	Construction work of 4 Nos. of Small Checkdams in various Villages of Nakhtrana Taluka of Kachchh District (Dhara C.D.at Village, Jiyapar, Deep C.D. at Village, Varamaseda, Megha C.D. at Village. Khirsara (Roha), Nandi C.D.at Village. Khirsara (Roha),	61.93	1.D Class & Above 2.62,000/- 3.8- Month 4.12,38,800/- 5.2,400/-		
2.	Construction of New Recharge Tank, At-Danana, Ta-Nakhtrana, District-Kuchch.	59.40	1.D Class & Above 2.59,500/- 3.8- Month 4.11,88,100/- 5.2,400/-		
3.	Construction Work of Compound wall At Nirona Irri.Scheme Dam Colony, Village Origo to Nakhtrana	18.26	1.E1 Class & Above 2.18,300/- 3.6 Month		

5<u>.900/-</u> Dist.Kachch The last date for Online submission of tender for above works is **Dt.04/09/2023** till 18.00 hrs. and tender fee, EMD Bank Solvency, Registration Certificate should be submitted online and physical document copy to submitted by R.P.A.D./ Spped Post to above office **Dt.12/09/2023** till 18:00 Hrs. Date of opening of tenders if possible will be on **Dt.13/09/2023** at 12.00 hrs. For more details please contact the office both of the office of the offic he office here and visit the website http://nwr.nprocure.com

DDI/Kutch/490/2023-24

#### **Bharuch Nagarpalika** Dist: Bharuch

Bharuch Nagarpalika invite tender for various government grant and ULB grant fro following 37 Package of RCC trimix Road, C.C. Road, Asphalt road, fixing of Paver block, underground drainage, renovation of cricle, preotection wall, construction of hostel fro poor strudents, supply of precast benches at different locations of bharuch nagarpalika, CC patch work at different locations of bharuch nagarpalika and Annual rate contract at bharuch city, Their Estimated Cost range between Rs.4,76,700/- to Rs.2,06,08,500/-. For Details regarding tender Bidders can downloads the tender from www.statetenders.gujarat.gov.in

www.nprocure.com, Bidders must bid the tender document by online tender process. Nagarpalika will only accept physical tender document through RPAD/ Speed post.

Note: GST & EPF No.must required

Tender Download Dt. 21/08/2023 to 29/08/2023 Physical submission on tender through RPAD/ Speed Dt.04/09/2023 at 18.00PM

Opening of Technical Bid Dt.05/09/2023 at 13.00

Keshavlal M.Koladiya Chief Officer

3)

Hemuben A.Patel Chairman **Public Work Committee** 

Naresh B.Sutharwala Chairman Standing Committee

Amit S.Chavda President

Ninabaa K.vadav

Vice President

Bharuch Nagarpalika, Bharuch INF/BCH/325/23-24 we manage advertising on stantiate claims that "we are

in violation of government

regulations, such as COPPA,

or our own policies around ads personalisation. "We

have strict ads privacy pro-

tections in place on made

for kids content, regardless

of a user's age," the compa-

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

from MALA MAHESHKUMAR

**JASNANI** to **ARSHIKA** 

**BUNTY CHAWLA** 

Add. B-502, Suramya

Homes, Opp. Swagat

Residency, Motera Stadium

Ahmedabad-382424

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

GAURANGBHAI MEGHJI

KHETANI to GAURANG

MEGHJI KHETANI

Add. 11, Lad Co-op HSG, Lid

Bodakdev

Ahmedabad-380015

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

**BHAVISHA GAURANGBHAI** 

KHETANI to BHAVISHA

**GAURANG KHETANI** 

Add. 11, Lad Co-op HSG, Lid

Bodakdev

Ahmedabad-380015

ny added.

policies for people under the age of 18 across our plat-forms, "Taylor added. In September 2019, the US Federal Trade Commission (FTC) and the People of the State of New York (NY) alleged that YouTube "collected Kid's personal information without parental consent, in violation of the Children's Online Privacy Protection Act (COPPA). YouTube's owner (Google) agreed to pay \$170 million to settle the allega-

made for kids content on

YouTube, and our privacy

#### CHANGE OF NAME

tions. Google said that the

new report failed to sub-

I have changed my minor Daughter old name from **QURESHIALINA** MOHAMMED ARIF to **KURESHI ALINA** MOHAMMED ARIF Add. 1799. Rasulabad Society, Near Noor-E-Mohammadi Masjid Shah-E-Alam

Ahmedabad-380028

I have changed my minor daughter old name from KRISHA GAURANGBHAI KHETANI to KRISHA GAURANG KHETANI dd. 11, Lad Co-op HSG, Lid

## Ahmedabad-380015

Bodakdev

CHANGE OF NAME have changed my old name SHANTABAHEN **DHANGIDAS PATEL** to SHANTABEN BHARATBHAI

PATEL Add. Patel Madha Kamboi Dist. Patan-384230 2500A

### CHANGE OF NAME

have changed my old name **DEEPABEN** JITENDRAKUMAR NAYI to **DIPABEN AKSHAYKUMAR** PAREKH Add. H-503, Skybell. Opp. Rafcamp, Vastral

Ahmedabad-382415

2500

#### WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION **VARIOUS ELECTRICAL WORK**

Tenders for and on behalf of The Presider of India are invited by Divisional Railway Manager (Electrical Tr.D) Westerr Railway, Pratapnagar, Vadodara-390 004 for the following works. **Sr. No.1: Tender No.** EL/TRD/Tender/23-24/16 **Name of Work:** Provision of 25kVA Auxiliary Transformer complete and cabling work a Sharuch and Gothai in Surat - Geratpu section of Vadodara division
Approximate Cost of the work (In Rs. 12,51,814.80/- Bid security (In Rs. 25.000/- Cost of Tender document and Completion period: 06 months Tender scheduled on: Tender closing date 15-09-2023 and time of closing at 15:00 hrs. on the same date. Web page particulars and notice for location vhere complete details can be seen 8 address of the office and clarification Vebsite @ www.ireps.gov.in Division Railway Manager (Electrical Tr.D) Western Railway, Pratapnaga

#### Follow us on: twitter.com/WesternRly



**GUJARAT WATER SUPPLY & SEWERAGE BOARD** E-Tender Notice No.08/2023-24

Tender are invited through Two bid e-tendering by the Executive Engineer, Public Health Mechanical Division, Comprehensive Operation & Maintenance of different Head Works at Bhavnagar, Amreli and Botad district under various water supply scheme for the 12 Months, having Tender Id: 609069, 609073, 609074. Tender document can be seen, download and submitted on website tender.nprocure.com The Last date for submission for tender is 01/09/2023 up to 18:00 & Phy.Submission on date: 02/09/ 2023 upto 15:00 Hrs. by RPAD/Speed Post only. Any exemption certificate will not be accepted. And the office reserved the rights to cancel the tender on any stage without showing any reason. Contact GWSSB toll free help line No.1916 for any rural water related problem.

DDI/BVN/642/23

#### ISL CONSULTING LIMITED CIN: L67120GJ1993PLC086576

Regd Office: 504, 5th Floor, Priviera, Near Bank of Baroda, Above Honda Show room, Nehru Nagar Circle, Ahmedabad - 380015, Gujarat, India. Ph: 079-40030351, 079-40030352 Email: innogroup@gmail.com Website: www.islconsulting.in

### **NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the company is scheduled to be held on Thursday, September 21, 2023 at 02:00 P.M. IST through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 05th May, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 8th December, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 02/2022 dated 05th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 dated 05th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/ 2023/4 dated 05th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), without the physical presence of the Members at a common venue.

The Members can attend and participate at the ensuing AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in E-voting process forms a part of the Notice convening the AGM. Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic Voting System. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shäres in demäterialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Members.

Members may further note that in pursuance of above stated circulars and also in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the 31st AGM and Annual Report for the financial year 2022-23, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant as on the cut-off date i.e., **Friday**, August 25, 2023.

The members who have not registered their email addresses, Company has provided facility to register/ update the email addresses with the Registrar and Transfer Agent of the Company i.e. Purva Sharegistry India Pvt. Ltd. on https://www.purvashare.com/email-and-phoneupdation/ or can get it registered with their respective Depository Participants (DP).

The Notice of the 31st AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at www.islconsulting.in and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. For, ISL Consulting Limited

Ankit J. Shah

Managing Director (DIN: 02695987)

## Business Brief ||||

#### **DBAG Fund VI sells 13.6% in GMM Pfaudier Ltd with 9.9% stake** bought by ChrysCapital

Mumbai, Pfaudler Inc. (ultimately held by DBAG Fund VI, a private equity fund advised by Deutsche Beteiligungs AG (DBAG') has sold 13.6% equity stake in GMM Pfaudler Ltd ('Company') through bulk deals. 9.9% equity stake of the Company has been purchased by funds affiliated with ChrysCapital, a leading India-focussed investment firm with US\$5.0 Bn in AUM. Mr. Tarak Patel, Managing Director of GMM Pfaudler Ltd said, "I want to express my gratitude to DBAG for their support and guidance over the years. The end of one journey also marks the beginning of another exciting journey for GMM Pfaudler. The investment by a marquee investor like ChrysCapital represents a powerful endorsement of GMM Pfaudler's track record and our commitment to building a world class institution." Mr.Tom Alzin, Spokesman of the board of management of DBAG said, "Our 8-year long association with GMM Pfaudler has been defined by shared values, strategic alignment and an unwavering commitment to growth. We are immensely proud of what we have achieved together. We wish GMM Pfaudler all the best for the

#### Calling all chicken lovers. KFC's all chicken, no bun Double Down **Burgeris here for limited time only!**

Mumbai, 'Uparbhi chicken. Neechebhi chicken.' 'The chicken is the bun. The bun is chicken. ' Confused? Don't be. Presenting KFC's limited-edition Double DownBurger. This all chicken, no bun burger is what a chicken lover's dreams are made of!

The KFC Double Down Burger has two juicy chicken fillets with delicious sauces (spicy & creamy Dynamite Mayo and Sriracha), and crunchy veggies in between. Priced at INR 239/-, the Double Down Burger is unlike any other. Isse samjho mat, khao.

Like everything else at KFC, the Double Down Burger comes with the assurance of KFC's 5X Safety Promise of Sanitization, Screening, Social Distancing, and Contactless service with Vaccinated teams. All surfaces and frequently touched areas in a restaurant are regularly sanitized, team members and riders are screened regularly for their temperatures.

#### Evergrande bankruptcy may be the beginning of China's real estate crisis

New York, Aug 19 (IANS) Property developer Evergrande's US bankruptcy serves as a cautionary tale about the growth-at-all-costs model that underpinned China's spectacular growth over the past 30 years, the media reported. For decades, Evergrande, once one of China's most successful real estate developers, gobbled up debt as China's economy exploded. Demand for housing was so strong, homebuilders often pre-sold apartment units to buyers before construction was complete, CNN reported.

But a sudden shift in policy by China's leaders two years ago has left the country's property developers scrambling for cash, compounding a financial risks within the world second-largest economy, CNN reported. Evergrande's liquidity crisis was just the beginning of the pain. Other large builders in China have since defaulted as they struggle to shore up cash and demand for housing has fallen.

#### Payments processor checkout.com dumps Binance over regulatory concerns

San Francisco, Aug 19 (IANS) Leading crypto exchange Binance has been dumped by global payments processor Checkout.com amid growing reg-

Binance was once Checkout.com largest client with more than \$2 billion in transactions in one month in 2021, reports Forbes. Checkout CEO Guillaume Pousaz terminated the

company relationship with its once-largest customer citing areports of regulators actions and orders in relevant jurisdictions and inquiries from partners."He cited additional concerns over Binance anti-money laundering, sanctions and compliance controls.

Binance disagreed with Checkoutâ basis for terminating the contract, saying it was mulling legal action. We have come a long way to building an industry-leading compliance program and we hope to build more trust with regulators and partners, a company spokesperson said in a statement.

#### ED chargesheets 27 in bank fraud case

New Delhi, Aug 19 (IANS) The Enforcement Directorate (ED) on Saturday said that they have filed a charge sheet before a Special Court in Mapusa, Goa, against 27 accused, including Ganindu Milk & Milk Products Pvt.Ltd (GMMPL) and other related entities of the Siddharth Group of Companies, in connection to a bank fraud case.

An ED official said the court has also taken cognizance of the matter. The ED initiated an investigation under the PMLA based on an investigation initiated by the CBI in the bank fraud matter involving GMMPL and others. The ED investigation revealed that GMMPL ob-

tained a term loan of Rs 34.20 crore on March 15, 2011, from the State Bank of India with the objective of setting up a tetra pack milk production unit, specifically an Ultra-Heat Treatment Plant (UHT), in Solapur, Maharashtra."

GMMPL, with dishonest intentions, under the quise of procuring UHT machinery, illegally diverted the term loan of Rs 20 crore into the bank accounts of other related companies. Similarly, GMMPL had opened nibe Letters of Credit (LCs) with the State Bank of India, and a total amount of Rs 19,01,98,670 was discounted for the supply of butter.

#### Musk to remove Block feature on X, users say 'terrible idea'

New Delhi, Aug 19 (IANS) Elon Musk has said that the block feature on X (formerly Twitter) is being removed and users will not be able to block others except in direct messages (DMs), a move that left several users angry. Block restricts fellow users from interacting with, viewing and following an account.

The 'Mute' feature will still remain on the social media platform, said Musk.In June, Musk had said that Twitter should remove blocking in favour of â•?a stronger form of mute. He always complained about mass blocking campaigns against users who subscribe to Twitter Blue.

Regarded as a safety feature by several users, the suggestion to remove the Block feature also saw backlash from concerned users. In my opinion itworth having. Unfortunately

trolls and spammers come out. Haters will always try to get some fame over trolling accounts and bashing their name through the mud and being able to control the experience matters. At least for each user, posted the Tesla Owners Silicon Valley account.

Ahmedabad, Page 7

Place: Ahmedabad

Date : August 18, 2023

સાંસદ પરબતભાઇ પટેલના અધ્યક્ષસ્થાને

થરાદના વજેગઢ ખાતે તાલુકા કક્ષાનો

"મારી માટી- મારો દેશ" કાર્યક્રમ ચોજાચો

અરવલ્લી જિલ્લા કલેકટરની અધ્યક્ષતામાં મળી

(प्रतिनिधि) ભરૂચ, ભરૂચ જીલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષક સંઘ અને ભરૂચ જીલ્લા કર્મચારી સંયુક્ત મોરચા દ્વારા સરકાર સાથે સમાધાન મુજબના મુખ્ય ત્રણ પડતર પ્રશ્નોના ઉકેલ નહી મળતા આજરોજ જીલ્લા કલેકટર મારફતે માજરાજ જીલ્લા કલકટર નારફત મુખ્યમંત્રી ભુપેન્દ્રભાઈ પટેલને આવેદનપત્ર આપ્યું છે. આવેદનપત્રમાં બંને સંસ્થા દ્વારા સંયુક્ત રીતે જણાવ્યું છે કે રાજ્યના

તમામ કર્મચારીઓના હિતમાં કેટલાક ઉકેલ માંગતા પ્રશ્નો બાબતે ગુજરાત રાજ્ય સંયુક્ત કર્મચારી મોરચા, ગુજરાત રાજ્ય કર્મચારી મહામંડળ અને ગુજરાત રાજ્ય પ્રાથમિક શિક્ષક સંઘ દ્વારા આંદોલન કાર્યક્રમ આપવામાં આવેલ. પડતર પ્રશ્નોના ઉકેલ માટે સરકાર દ્વારા બનાવેલા પાંચ મંત્રીઓની કમિટી સાથે તા.૧૬.૯.૨૨ ના રોજ મીટીંગ યોજાયેલ જેમાં મહદંશે પ્રશ્નોના નિકાલ કરવામાં આવેલ, સમાધાન થયેલ મુજબના મુખ્ય ત્રણ પ્રશ્નોનું આજદિન સુધી નિરાકરણ નહી મળતા તાલુકા પ્રાથમિક શિક્ષક સંઘ, જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષક સંઘ વિનંતી કરી રજૂઆત કરી હતી કે

21st સેન્ચ્યુરી કેન્સર કેર સેન્ટરના ડો. અક્ષય નાડકર્ણીને

આંતરરાષ્ટ્રીય કેન્સર કોંગ્રેસ-લંડન

ખાતે તેમની ગ્રામીણ ભારતમાં ૧૨

વર્ષની સર્જન તરીકેની સફરને રજૂ

કરવા માટે આમંત્રણ મળ્યું હતું.

કો ગે સમાં ભારતના સૌથી CANCER CONFERENCE

તેમણે બે વિષયો પર વાત કરી હતી.

એક નાની જગ્યાએ કેન્સરનું સંચાલન કરવાનો તેમનો અનુભવ

હતો. જેમાં તેણે પ્રારંભિક તપાસથી

લઈને રેડિયેશન થેરાપી પૂરી સુધી

પાડવામાં આવતી તમામ

<u>સ</u>વિધાઓને આવરી લેતા મુદ્દાઓને

સારી રીતે રજૂ કર્યા હતા. તેમણે ભારત સરકારની આયુષ્માન ભારત

યોજનાઓની પણ પ્રશૅસા કરી અને

ભારતની #1 ડિવાઇસ કેર

કંપની, ડિજિટલ ડિવાઈસીસ,

કન્ઝ્યુમર ઈલેક્ટ્રોનિક્સ અને હોમ

એપ્લાયન્સીસ કંપની ઓનસાઇટગો

એ મોબાઈલ રિટેઈલ ચેઈન, કબીર

ટેકનોલોજીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ

સાથે કામગીરી વિસ્તારવા માટે

મેઈન્ટેનન્સ માટેની અવરોધમુક્ત

ડિવાઈસીસની લાઈફ વિસ્તારવામાં

મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે, આમ

ખરીદી પછીનું અનુભવ સુધારે છે.

ગ્રાહકો માટેના તેમના લગાવને

કારણે તે આફ્ટરસેલ્સ સર્વિસમાં

દુનિયાભરમાં સર્વોચ્ચ નેટ પ્રમોટર

સ્કોર (એનપીએસ) ધરાવે છે.

કબીર ટેકનોલોજીસ ગુજરાતમાં

સર્વિસીસ પૂરી

ઓનસાઇટગો રિપેર અને

પાડીને

ભાગીદારી કરતાં રોમાંચિત છે.

યોજાનાર કેન્સર

યુવા સર્જન

એવા ડો. અક્ષય

નાડકર્ણાને

કેન્સર અંગે

તેમ નાં

અનુભવો રજૂ

કરવા માટે આ

તક મળી હતી.



આપવા આ બાબતે જે પરીક્ષા ન

લેવાય હોય તેવા કિસ્સામાં ઉ.પ.ધો

નો લાભ કેસ ટુ કેસ નિર્ણય કરવામાં

તે કેવી રીતે ગ્રામીણ વિસ્તારમાં

કેન્સરના ગરીબ દર્દીઓ આ

યોજનાનો લાભ લે છે એની

વિષયો પર વાત કરી હતી. હાલમાં

તેઓ આ કોંગ્રેસ બાદ કેમ્બ્રિજમાંથી

કેર સુવિધાઓ શરૂ કરવામાં

મહત્વની ભૂમિકા ભજવી છે. ૨૧જં સેન્ચ્યુરી કેન્સર કેર સેન્ટરએ

તેના ૩ વર્ષ પૂર્ણ કર્યાની ઉજવણી

કરી અને કેન્સર જાગૃતિ અને સારવાર માટે ભારતને વિશ્વ સ્તરે

રજૂ કરવા માટે ડૉ અક્ષયને તક

મળી એ ૨૧૪ સેન્ચ્યુરી અને

નાડકર્શી ગ્રુપ ઓફ હોસ્પિટલ્સ

ભાગીદારીના કારણે ઓનસાઇટગો

ગુજરાતમાં દરેક ગ્રાહક સુધી

એક્ઝીક્યુટીવ વાઈસ પ્રેસિડેન્ટ-

મનિષકુમાર જણાવે છે કે "અમે

કબીર ટેકનોલોજી સાથે

ભાગીદારીની જાહેરાત કરતાં અત્યંત

રોમાંચ અનુભવીએ છીએ અને આ

ભાગીદારી મારફતે અમારી બ્રાન્ડ

અવે રને સ મજબૂત કરવા આશાવાદી છીએ. ૪૦થી વધુ સ્ટોર્સ

ધરાવતી કબીર ટેકનોલોજી છેલ્લા

૧૦ વર્ષથી આ ઉદ્યોગમાં કાર્યરત

છે અને ૧ કરોડ ગ્રાહકોને સર્વિસીસ

પૂરી પાડીને સંતોષજનક કામગીરી

કરનાર કબીર ટેકનોલોજી

ઓનસાઇટગો માટે પર્ફેક્ટ પાર્ટનર

ઓનસાઇટગોના સેલ્સ અને

ડેવલપમેન્ટના

માટે ગર્વની ક્ષણ છે.

અમદાવાદ. ૪૦થી વધુ સ્ટોર ધરાવે છે અને આ

પહોંચવા માંગે છે.

બિઝનેસ

ગુજરાતમાં કામગીરી વિસ્તારવા ઓનસાઇટગો

એ ક્બીર ટેકનોલોજાસ સાથે ભાગીદારી કરી

તેમણે ૨૦ મિનીટ સુધી બંને

રહૃાા છે.

વાપીમાં ૧૨

વર્ષ પૂરા કર્યા

વાપીમાં

રે ડિયે શન,

કીમોથેરાપીની

રો બો ટિક્સ

સહિતની

અને

જાણકારી આપી હતી.

21st सेन्थ्यूरी डेन्सर डेर सेन्टरना

ડો. અક્ષય નાડકર્ણીએ આંતરરાષ્ટ્રીય કેન્સર કોંગ્રેસ-

લંડનમાં આયુષ્યમાન ભારત યોજનાની પ્રશંસા કરી

લંડનમાં તા. ૧૭ થી ૧૯ ઍોગસ્ટ રોબોટિક સર્જરીની તાલીમ પણ લઈ

17-19 AUGUST 2023

આવશે તેમ સમાધાનમાં નક્કી થયેલ ઉપર ગંભીરતાપૂર્વક વિચાર કરવામાં આવે અને તેમની લાગણીઓમાં મુખ્યમંત્રીને પહોંચાડવામાં આવે તેવી રજૂઆત કરી છે.જીલ્લા કલેકટર મારેફતે મુખ્યમંત્રીને પાઠવવામાં આવેલા આવેદનપત્ર સમય મોટી સંખ્યામાં જીલ્લાના કર્મચારીઓ ઉપસ્થિત ટકા ફાળો ઉમેરવા બાબતે (૩) કર્મચારી માંગણી મુજબ ૪૫ વર્ષની મર્યાદા બાદ કર્મચારીઓને પરીક્ષામાંથી મુક્તિ આપી અને લાભ

#### જિલ્લા સંકલન અને ફરિયાદ સમિતિની બેઠક પ્રતિનિધિ.મોડાસા. પુરવઠાના સંપની વિગતો, બસ આજે મોડાસા કલેકટર કચેરી

ખાતે કલેકટર શ્રી પ્રશસ્તિ પરીકની અઘ્યક્ષતામાં બેઠક મળી હતી. આજે મોડાસા કલેકટર કચેરી

ખાતે કલેકટર શ્રી પ્રશસ્તિ પરીકની

અધ્યક્ષતામાં બેઠક મળી હતી.બેઠકમાં બાયડ ધારાસભ્યશ્રી ધવલસિંહ ઝાલા તરફથી મળેલા પ્રશ્નો અંગે ચર્ચા કરાઈ. અધિકારીશ્રીઓ દ્વારા પ્રશ્નોના યોગ્ય નિકાલ અંગે ચર્ચા વિચારણા કરવામાં આવી. બેઠકમાં ટેન્ડર મનરેગા યોજના, પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના, રોડ રિસર્ફેંસિંગની આઉટસોર્સિંગ કર્મચારીની વિગતો, નલ સે જલ યોજના, આંગણવાડી કેન્દ્રો અને બાળકોની વિગત, દુધ સંજીવની યોજના, કુપોષિત બાળકો માટેની યોજના, સંગર્ભાને આપતી આરોગ્યવર્ધક સેવાઓ, વિજળી, જ્યોતિગ્રામ યોજના, જમીન સંપાદન, ગૌચર જમીન, પાણી

વ્યવસ્થા, ઉજ્જવલા યોજના, સરકારી દબાણ , વનીકરણ , વન વિસ્તરણ જેવા વિષયો પર ચર્ચા કરવામાં આવી. ૃબે ઠ્રકમાં નિવૃત્ત થતા

કર્મચારીઓના પેન્શન, સરકારી લેણાં, કર્મચારીઓને મળતા લાભ, લોક અરજીના નિકાલ અંગે પણ બેઠકમાં ચર્ચા કરવામાં આવી. લોકોની અરજીઓના યોગ્ય નિકાલની પણ ચર્ચા કરાઈ. વહીવટી કામગીરીને ઝડપી અને પરિણામ સભર બનાવવા પણ આ બેઠકમાં જિલ્લા પોલીસ

વડાશ્રી શેફાલી બરવાલ, જિલ્લા પરબતભાઇ પટેલ સહિત આગેવાનો વિકાસ અધિકારી દીપેન કેડિયા, અને અધિકારીઓએ હાથમાં તિરંગો જિલ્લા અધીક નિવાસી કલેકટર લઇ તિરંગા યાત્રામાં જોડાયા હતા. એન.ડી.પરમાર, જિલ્લા ગ્રામ આ પ્રસંગે સાંસદશ્રી પરબતભાઇ વિકાસ એજન્સીના નિયામકશ્રી પટેલે શિલાફલકમનું અનાવરણ કરી રાજેશ કુચારા સહિત જિલ્લા સંકલન સમિતિના અધિકારીઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતાં.

મહામુલી આઝાદીનું જતન કરીએ.

વીર શહીદોને શ્રધ્ધાજંલિ અર્પણ કરતા જણાવ્યું કે, આપણા દેશની આઝાદી આ કાર્યક્રમમાં વિકસીત ભારતના માટે પોતાના પ્રાણની આહૂતિ આપનાર સાથ અને સહકાર માટે અથાગ વીર શહીદોને શ્રધ્ધાજંલિ આપવા માટે પરિશ્રમ કરવા તથા આપણા મહાન અને આવનારી પેઢી સ્વતંત્રતા સંગ્રામના ભારત દેશના ભવ્ય વારસા પર ગર્વ લેવા અને તેનું જતન કરવા તથા ગુલામીની માનસિકતાના તમામ ઇતિહાસથી વાકેફ થાય તે માટે આદરણીય પ્રધાનમંત્રીશ્રી નરેન્દ્રભાઇ નિંશાનોને નાબૂદ કરીને આપણી મોદીની પ્રેરણાથી સમગ્ર દેશમાં ''મારી માટી, મારો દેશ" કાર્યક્રમ યોજાઇ રહ્યો છે. તેમણે કહ્યું કે, આપણા લોકપ્રિય વડાપ્રધાનશ્રી નરેન્દ્રભાઇ મોદીના નેતૃત્વમાં શક્તિશાળી રાષ્ટ્રનું નિર્માણ રાષ્ટ્રીય એકતા અને અખંડીતતા માટે કામ કરતા રહેવા અને રાષ્ટ્ર પ્રત્યેની અતુટ ફરજોનું પાલન કરવા અંગેની પંચ પ્રણ પ્રતિજ્ઞા લઈ રાષ્ટ્ર નિર્માણ થઇ રહ્યું છે ત્યારે આપણા દેશ માટે માટે પ્રતિબધ્ધતાના સંકલ્પ લીધા હતા. બિલદાન આપનારા વીર શહીદોને યાદ મેરી મિટ્ટી, મેરા દેશ કાર્યક્રમ થકી ગામની માટી દેશની રાજધાની દિલ્હી કરી તેમના જીવનમાંથી પ્રેરણા લઇ

ખાતે મોકલવા માટે કળશમાં માટી એક ત્રીત કરી ''વસુધા વંદન થકી અમૃત વાટિકા'' તૈયાર કરવા વૃક્ષારોપણ કરવામાં આવ્યું હતું. કાર્યક્રમના અંતે ધ્વજ વંદન કરી રાષ્ટ્રગાન સાથે તિરંગાને સલામી આપવામાં આવવી હતી.

આ પ્રસંગે થરાદ તાલુકા ખરીદ-વેચાણ સંઘના ચેરમેનશ્રી જીવરાજભાઈ પટેલ, બનાસ બેંકના ડિરેક્ટરશ્રી શૈલેષભાઈ પટેલ તથા મામલતદારશ્રી, તાલુકા વિકાસ અધિકારીશ્રી હિતેશ પટેલ સહિંત અધિકારીઓ, આગેવાનો, થરાદ તાલુકાના સરપંચશ્રીઓ, ગ્રામજનો અને વિદ્યાર્થીઓ ઉપસ્થિતિ રહ્યા હતા.

## વલસાડ નગરપાલિકાના મોગરાવાડી સિવિક સેન્ટરમાં લોકોને વધુ સુવિધાઓ મળશે

(प्रतिनिधि) वससाड, નગરપાલિકા મોગરાવાડી ઝોન ખાતે સિવીક સેન્ટર ખુલ્લો મુકતા મિલકત વેરો, આકરણી પત્રકે, વ્યવસાય વેરો, અંકરહ્યા પત્રક, વ્યવસાય પરા, લગ્ન નોંધણી, જન્મ- મરણ નોંધણી, નવી દુકાનો નું લાયસન્સ તથા નગરપાલિકાને લગતી સુવિધા અંગેની ફરીયાદોનું આ વિસ્તાર માટે સેન્ટર ખોલતા લોકોને રાહત સાથે સમય અને ખર્ચ બચતા આનંદની લાગણી ફેલાયલ છે. આ સાથે મોગરાવાડી ઝોન ઓફીસમાં શહેરી આજીવીકા કેન્દ્ર દ્વારા આધારકાર્ડ, આવકનો દાખલો, જાતીના દાખલા, પાન કાર્ડ, ઇલેકશન કાર્ડ, રેશન કાર્ડ, આયુષ્યમાન કાર્ડ નાં જરૂરી ફોર્મ ભરી માર્ગદર્શન આપવામાં આવે છે. જેને લઇ લાભાર્થીને જનસેવા કેન્દ્ર ખાતે ફકત અંતિમ પ્રક્રિયાના ભાગ રૂપે પોતાના ફોર્મ વિગેરે રજુ કરવાના થાય છે. મોગરાવાડી ઝોન ઓફીસની બાજુમાં આવેલ હેલ્થ સેન્ટર પર દર મંગળવારે

આયુષ્માન કાર્ડ કાઢી આપવામાં



આવે છે, તેમજ આધાર કાર્ડ અંગે મોગરાવાડી ઝોન ઓફીસનાં સીવીક સેન્ટરને મંજુરી મળેલ છે જેનો લાભ ટૂંક સમયમાં શરૂ થનાર છે.

ઉપરોકત સુવિધા માટે શ્રી ગિરીશ દેસાઇ તથા તેમની ટીમની રજુઆતો અને સૂચનોથી આ વિસ્તારનાં નાગરીકોને સુવિધાઓ પ્રાપ્ત થયેલ છે. આ સાથે શ્રી ગિરીશ દેસાઇનાં પ્રયત્નોથી જાહેર સેવા કેન્દ્ર નાં પ્રતિનિધિનાં પોર્ટલ દ્વારા ૭૭ માં

સ્વાતંત્રય પર્વની ભેટ રૂપે મોગરાવાડી ઝોન ઓફીસ પર વિંજ બિલ તથા ગેસ બિલ સ્વીકારવાના કેન્દ્ર શરૂ કરવામાં આવતા નાગરીકોનો પેટ્રોલ તથા રિક્ષા વગેરે નો ખર્ચ તથા સમય નો બચાવ થશે. આ તમામ સુવિધાને લઇ મોગરાવાડી અબ્રામા વિસ્તારનાં નાગરીકો માટે નગરપાલિકાની સેવામાં વધુ એક મોરપીચ્છ શામેલ

## દ્યાનેરા તાલુકાના સરહદી ગામ મગરાવા ખાતે તાલુકાકક્ષાનો મારી માટી, મારો દેશ કાર્યક્રમ ચોજાયો

(માહિતી બ્યુરો, પાલનપુર) આઝાદી કા એમત મહોત્સવ

(માહિતી બ્યુરો, પાલનપુર)

આઝાદી કા અમૃત મહોત્સવની

ઉજવણી અંતર્ગત સમગ્ર બનાસકાંઠા

જિલ્લામાં "મારી માટી- મારો દેશ,

માટીને નમન, વીરોને વંદન× કાર્યક્રમો

યોજાઇ રહ્યાં છે. આ કાર્યક્રમની ઉજવણી

અંતર્ગત આજે થરાદના વજેગઢ ખાતે

લોકસભા સાંસદશ્રી પરબતભાઇ

પટેલના અધ્યક્ષસ્થાને તાલુકા કક્ષાનો

''મારી માટી, મારો દેશ'' માટીને નમન,

વીરોને વંદન કાર્યક્રમ યોજાયો હતો. આ

કાર્યક્રમની ઉજવણી પ્રસંગે સાંસદશ્રી

અંતર્ગત સમગ્ર દેશમાં તા. ૯ થી ૩૦ ઓગસ્ટ દરમિયાન 'મારી માટી, મારો દેશ - માટીને નમન, વીરોને વંદન' અભિયાન યોજાઈ રહ્યું છે ત્યારે આજે બનાસકાંઠા જિલ્લાના ધાનેરા તાલુકાના મગરાવા ગામે તાલુકા કક્ષાનો માટી, મારો દેશ કાર્યક્રમ યોજાયો હતો. આ કાર્યક્રમની ઉજવણીમાં ઉપસ્થિત રહેલા પૂર્વ મંત્રીશ્રી હરજીવનભાઇ પટેલ,

પાલનપુર ખાતે કલેક્ટરના અધ્યક્ષસ્થાને જિલ્લા સંકલન

અને ફરિયાદ નિવારણ સમિતિની બેઠક ચોજાઇ

આંતરિક પ્રશ્નો બાબતે વિગતે ચર્ચા

કરવામાં આવી હતી. બેઠકમાં

કલેક્ટરશ્રીએ અધિકારીઓને

તમામ જનપ્રતિનિધિઓ તથા

પદાધિકારીશ્રીઓને એમના પ્રશ્નોના

જવાબ ઈમેલ પર અચૂક મળી જાય

એની ખાસ તકેદારી રાખવા જણાવ્યું

આવી હતી. ઉપરાંત સંકલન

સમિતિની બેઠકમાં જિલ્લાના

વિવિધ વિભાગોના આંતરિક પ્રશ્નો

બાબતે પણ ચર્ચા વિમર્શ કરવામાં

આવ્યો હતો. કલેકટરશ્રી

વરૂણકુમાર બરનવાલે તમામ

પ્રશ્નોની સમીક્ષા કરી સરકારી

વિભાગો વચ્ચેના સંકલનને સુદ્રઢ

બનાવી જલ્દી પ્રશ્નોનો ઝડપથી ઉંકેલ

લાવવા સંબંધિત વિભાગના

અધિકારીઓને જરૂરી માર્ગદર્શન

શ્રીમતી ગેનીબેન ઠાકોર, શ્રી

આ બેંઠકમાં ધારાસભ્યો સર્વશ્રી

વીરોને વંદન કાર્ચક્રમ અંતર્ગત શહીદ વીર જવાન સ્વ. ભલાભાઈ ચોધરીના માતા-પિતાનું સન્માન કરાયું

અગ્રણીઓશ્રી વસંતભાઈ પુરોહિત, શ્રી ભગવાનદાસ પટેલ, શ્રી હરજીભાઈ

અધિકારીશ્રી સ્વપ્રિલ ખરે, પોલીસ

અધિક્ષકશ્રી અક્ષયરાજ મંકવાણા.

નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી અભયકુમાર

સિંઘ, નિવાસી અધિક કલેક્ટર સુશ્રી

આર.એન.પંડ્યા, પ્રોબેશનર

મદદનીશ કલેકટર શ્રી સ્વપ્રિલ

સિસ્લે, જિલ્લા ગ્રામ વિકાસ

મામલતદારશ્રીઓ, તાલુકા વિકાસ

વિભાગના અધિકારીશ્રીઓ

નિયામકશ્રી

એજન્સીના

ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

વિના યોજાનાર છે.

ઉપસ્થિત આર.આઈ.શેખ,

મામલતદારશ્રી એમે. કે. રાજપૂત, તાલુકા વિકાસ અધિકારીશ્રી રાર્જેશ ધનગર સહિત તાલુકાના અધિકારીઓ અને ગ્રામજનોએ મગરાવા ગામના શહીદ વીર જવાન સ્વ. ભલાભાઈ નારણભાઇ ચૌધરીની પ્રતિમાને પુષ્પાંજ્લિ અર્પૂણ કરી શહીદની શહાદતને યાદ કરી હતી. પ્રસંગે ઉપસ્થિત

પટેલ અને શ્રી જગદીશભાઈ પટેલ

સહિતના મહાનુભાવો તથા

મહાનુભાવોના હસ્તે શહીદ વીરના બલિદાનને સમર્પિત સ્મારક-શિલાફલકમનું અનાવરણ કરવામાં આવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમમાં ઉપસ્થિત ગ્રામજનોએ હાથમાં માટી રાખી રાષ્ટ્રની એકતા અને અખંડિતતા માટે સામૃહિક પંચ પ્રણ પ્રતિજ્ઞા લીધી હતી. વીરોને વેંદન કાર્યક્રમ અંતર્ગત શહીદ વીર જવાન સ્વ. ભલાભાઈ ચૌધરીના માતા-પિતાનું સન્માન કરવામાં આવ્યું હતું. જયારે 'વસુધા વંદન' કાર્યક્રમ અંતર્ગત ઉપસ્થિત મહાનુભાવોના હસ્તે વૃક્ષારોપણ કરવામાં આવ્યું હતું તેમજ રૉષ્ટ્રધ્વજ ફરકાવી

અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે, માતૃભૂમિની સ્વતંત્રતા અને તેના ગૌરવની રક્ષા માટે બલિદાન આપનારા ધાનેરા તાલુકાના મગરાવા ગામના શહીદ વીર જવાન સ્વ. ભલાભાઈ નારણભાઇ ચૌધરી ઇન્ડિયન આર્મીની આર્ટિલરી વિંગમાં સેવા આપતા હતા.

રાષ્ટ્રગાન ગાવામાં આવ્યું હતું.

## પંચમહાલ કોંગ્રેસ કાર્યાલય ખાતે બેઠકનું આચોજન



(પ્રતિનિધિ) ગોધરા, ગુજરાત પ્રદેશ કોંગ્રેસ પ્રમુખ શક્તિસિંહ ગોહિલએ આપેલ વિવિધ કાર્યક્રમોનો અમલ કરવા અને જિલ્લાના છેવાડાના વિસ્તાર સુધી કોંગ્રેસ નો વ્યાપ વધારવા સભ્ય નોંધણી ઝુંબેશ માં યુવાનો મહિલાઓનો મોટા પ્રમાણમાં સમાવેશ કરી કોંગ્રેસ પક્ષને વધુ મજબૂત સક્રિય કરવા પંચમહાલ જિલ્લા કોંગ્રેસની મીટીંગ પંચમહાલ જિલ્લા કોંગ્રેસ સમિતિના પ્રમુખ અજીતસિંહ ભાટીના અધ્યક્ષ સ્થાને અને પ્રદેશ કોંગ્રેસના ઉપપ્રમુખ અશોક પંજાબી મહામંત્રી ચિરાગ શેખ પંચમહાલ નિરીક્ષકની ઉપસ્થિતિમાં

ગોધરા ખાતે જિલ્લા કોંગ્રેસ કાર્યાલય ખાતે યોજાયેલ હતી જેમાં આગામી વિવિધ કાર્યક્રમો અંગે વધુમાં વધુ કોંગ્રેસના સભ્યો બનાવવા ઉપરાંત આગામી સમયમાં પ્રદેશ કોંગ્રેસ પ્રમુખ શક્તિસિંહ ગોહિલ પંચમહાલમાં તેમના કાર્યક્રમના ભાગરૂપે આવવાના હોય મોટી સંખ્યામાં કોંગી કાર્યકરો જોડાય તે માટે આહવાન કરવામાં આવેલ હતું મિટિંગમાં જિલ્લાના તમામ શહેર તાલુકા પ્રમુખ જિલ્લા સમિતિના હોદ્દેદારો સેલ સંગઠન ના હોદ્દેદારો કાર્યકરો વગેરે સર્વે ખૂબ જ મોટી સંખ્યામાં ઉપસ્થિત રહેલા હતા.

#### યોજાઈ હતી. આ બેઠકમાં ધારાસભ્યશ્રીઓએ પૂછેલા પ્રશ્નોના પાઠવેલ જવાબો પરત્વે અને ધારાસભ્યશ્રીઓ દ્વારા માર્ગ-મકાન, અધિકારી શ્રી અાે, જિલ્લાના વિવિધ વિભાગોના સિચાઇ, શિક્ષણ, આરોગ્ય, ભૂસ્તર વિભાગ, રેલ્વે સહિતના વિવિધ અધિકારીશ્રીઓ અને વિવિધ બેટ, દ્વારકા, હર્ષદ વિભાગોની રજૂઆત અંગે અધિકારીશ્રીઓ દ્વારો ચર્ચા કરવામાં

બરનવાલના

(મા<mark>હિતી બ્યુરો, પાલનપુર)</mark> પાલનપુર કલેક્ટર કચેરી ખાતે

બનાસકાંઠા જિલ્લા કલેક્ટરશ્રી

અધ્યક્ષસ્થાને જિલ્લા સંકલન અને

ફરિયાદ નિવારણ સમિતિની બેઠક

ફરી દબાણો શરૂ

દેવભુમી દારકા જીલ્લાના બેટ દારકામાં ઐતિહાસિક ડીમોલેશન થયું હતું. જેમાં અનેક ધાર્મિક સ્થાનો તથા મકાનો દુકાનો વંડા તથા ઘર તોડી નાખવામાં આવ્યા હતા. જીલ્લા પોલીસે વડા નીતેશ પાંડે ડીવાય.એસ.પી. સમીર શારડા, જીલ્લા કલેકટર મુકેશ પંડયા, પ્રાંત અધિકારી પાર્થ તલસાણીયા પાર્થ કોટડીયા દ્વારા દિવસો સુધી દબાણો હટાવવાની કામગીરી| હાથ ધરવામાં આવી હતી. આ દબાણો દુર કરવાનાં કડક પગલાંને લીધે રાજયના મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્રભાઈ પટેલને મુદ્દે સાથે મકકમનો ખીતાબ મળ્યો હતો.. પ્રદેશ ભાજપે પ્રમુખ સી.આર. પાટીલથી છેક વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી સુધી આ બાબતે જાહેર નિવેદનો આપી કાર્યવાહીની પ્રશંસા થઈ હતી. પણ થોડા મહીના થયા ત્યાં બેટ દ્વારકા તથા હર્ષદ ગાંધવી નાવદરામાં જે જગ્યા ડીમોલીેશન થયાં હતાં. તે જગ્યાઓ પર બાઉન્ડ્રી કે ફેન્સીગ નહી થવાથી પથરાયેલા ઈંટો, પથ્થરો ભેગા કરીને ખાલી દીવાલો

કાંતિભાઇ ખરાડી, માવજીભાઈ દેસાઈ, શ્રી અમૃતજી ઠાકોર, શ્રી જીજ્ઞેશભાઇ મેવાણી જિલ્લા વિકાસ

આપ્યું હતું.

### નામ બદલેલ છે

મેં મારું નામ **માલા મહેશકુમાર** જરનાની હતું, જે બદલીને અર્શીકા બંટી ચાવલા કરેલ છે. જેની નોંધ લેવી.

**સરનામું** : બી/૫૦૨, સુરમ્ય હોમ્સ સ્વાગત રેસીડેન્સી સામે, મોટેરા, ચાંદખેડા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪

### નામ બદલેલ છે

મેં મારી સગીર પુત્રીનું નામ **કુરેશી** અલીના મોંહમદ આરીફ હતું, જે બદલીને **કુરેશી અલીના મોંહમદ આરીફ** કરેલ છે. જેની નોંધ લેવી. સરનામું : ૧૭૯૯, રસૂલાબાદ સોસાયટી નુરે મોંહમદી મસ્જીદ પાસે, શાહેઆલમ

અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૮

<u>ગેજ રૂપાંતરણ કાર્ય ના સંબંધમાં વિવિધ સિગ્નલ અને ટેલીકોમ્યુનિકેશન કાર્યો</u> ભારતના રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વતી **ડેપ્યુ. ચીફ સિગ્નલ એન્ડ ટેલીકોમ એન્જીનીયર, કન્સ્ટ્રકશન, પશ્ચિમ રેલવે** ત્રીજો માળ, "A" વિંગ, નિર્માણ ભવન, ડીઆરએમ ઓફિસ પાસે, જીસીએસ હોસ્પિટલ સામે, અમદાવાદ 382345 દ્વારા નીચે જણાવેલ કાર્ય માટે ઈ–ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે. (1) **ટેન્ડર નં. ડીવાય.સીએસટીઈ**/ **સી/ડીએફસી/એડીઆઈ/2023-24/99 (2) કામનું નામઃ** પશ્ચિમ રેલવે પર અમદાવાદ ડિવિઝન : અમદાવાદ−હિમ્મતનગર સેક્શન વચ્ચે રેલવે ઈલેક્ટ્રિફીકેશન ગેજ રૂપાંતરણ કાર્ય ના સંબંધમાં ક્વૉડ/ઓએફસી ન લીકોમ ઈન્ડોર ઉપકરણો અને ટ્રેન્ચીંગ, લેઈંગ અને ટર્મિનેશન સાથે સિગ્નલીંગ સામગ્રી (એસએન્ડટી નું આઉટડોઃ કાર્ય) ની આપૂર્તિ, ઈન્સ્ટોલેશન, ટેસ્ટીંગ અને કમિશનીંગ. **(3) કામની અંદાજિત કિંમતઃ ₹** 3,35,92,441/ (રૂા. ત્રણ કરોડ પાંત્રીસ લાખ બાણું હજાર ચાર સો એકતાળીસ માત્ર) (4) **બિડ સિક્યુરીટી:** ₹ 3,18,000/- (રૂા ત્રણ લાખ અઢાર હજાર માત્ર) **(5) ટેન્ડર દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની બંધ થવાની અને ખુલવાની તારીખ અને સમયઃ** તા.08-09-2023 ના 15:00 કલાક સુધી ઈ-ટેન્ડર જમા કરી શકાશે અને તા.08-09-2023 ના 15:30 કલાકે ઈ-ટેન્ડર ખોલાશે. (6) **વેબસાઈટ વિગત અને નોટીસ બોર્ડ જ્યાં ટેન્ડરની વિગતો જોઈ શકાશે અને ઓફીસનું સરનામુંઃ** ડેપ્યુ. ચીફ સિગ્નલ એન્ડ ટેલીકોમ એન્જીનીયર (કન્સ્ટ્રકશન) ની ઓફીસ, પશ્ચિમ રેલવે, ામદાવાદ (ગુજરાત-382345) **વેબસાઈટઃ <u>www.ireps.gov.in</u> (6) કાર્ય પૂર્ણ કરવાનો સમયગાળો** સ્વિકૃતિ પત્ર પ્રાપ્ત થયાની તારીખ થી બાર (12) મહિના.

અમને લાશક કરોઃ 📑 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરોઃ 🛩 twitter.com/WesternRly

### ISL CONSULTING LIMITED

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ** પ૦૪, પાંચ મો માળ, પ્રિવેરા, બેંક ઓફ બરોડા પાસે, હોન્ડા શો રૂમની ઉપર, નેહરુ નગર સર્કલ, અમદાવાદ — ૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત, ભારત. ફોન: ૦૭૯-૪૦૦ ૩૦૩૫૧, ૦૭૯-૪૦૦૩૦૩૫૨ Email: innogroup@gmail.com Website: www.islconsulting.in

### ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ બપોરે ૦૨:૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજાવાની છે જેનુ પાલન કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો અને સામાન્ય પરિપત્ર નંબરના ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫મી મે, ૨૦૨૦, ૨૨/ ૨૦૨૦ તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૯/૨૦૨૧ તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫મી મે, ૨૦૨૨, ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ દ્વારા જારી કરાયેલ કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ('એમસીએ પરિપર્ત') અને સેબી પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/ 79, તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ P/2021/11 તારીખ ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ અને SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ouમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ ભારતના સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જારી કરાયેલ ('સેબી પરિપત્ર'), સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી

નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ VC/OAVM સુવિધા દ્વારા સભ્યો આગામી એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ અને ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયામાં ભાગ લેવાની રીત એજીએમ બોલાવતી નોટિસનો એક ભાગ છે. સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવ્યા મુજબ બિઝનેસ પર દૂરથી તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડ, ફિઝિકલ મોંડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને શેરધારકો કે જેમણે તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તે સભ્યો માટે છય્સ્દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગની રીત નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

સભ્યો વધુમાં નોંધ કરી શકે છે કે ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં અને સરકારની ગો-ગ્રીન પહેલને આગળ વધારવા માટે, ૩૧મી એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ, ફક્ત તે જ લોકોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવશે જે સભ્યોના ઈમેલ એડ્રેસ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ઓગસ્ટ ૨૫, ૨૦૨૩ના રોજ કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલા છે.

જે સભ્યોએ તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી, કંપનીએ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર્ એજન્ટ એટલે કે પૂર્વા શેરજિસ્ટ્રી ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ પાસે ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી/અપડેટ કરવાની સુવિધા https:// www.purvasĥare.com/email-and-phoneupdation/ પર પૂરી પાડી છે અથવા તે તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) સાથે નોંધણી કરાવી શકે છે.

૩૧મી એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.islconsulting.in પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

: અમદાવાદ : १८-०८-२०२३

આઇએસએલ કન્સલ્ટિંગ લીમીટેડ વતી સહી/- અંકિત જે. શાહ મેનેજુંગ ડીરેક્ટર (ડીન - ૦૨૬૯૫૯૮७)

## ઓક્રોવિનના નવા પાલડી સેન્ટરનો સ્કેલ્પ કુલિંગ ટેક્નોલોજી સાથે શુભારંભ



અમદાવાદ, ૧૦ માંથી એક ભારતીયને તેમના જીવનકાળ દરમિયાન કેન્સર થાય છે, અને ૧૫ માંથી એક આ રોગથી મૃત્યુ પામેં છે. વર્લ્ડ હેલ્થ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ડબ્લ્યુએચઓ) રેક્રિંગ પ્રમાણે વિશ્વભરમાં દર વર્ષે નવા કેસોની સંખ્યામાં ભારત ત્રીજા સ્થાને છે. આવા સમયે કેન્સર ની લડાઈ માં નવી ટેક્નોલોજી એન્ડ અદ્યતન સારવાર દરેક કેન્સર ના દર્દી ને મળી રહે એ ખુબજ જરૂરી

ટીમ ઓનકોવિન ગુજરાત ના કેન્સર દર્દી ની સાથે આ લડત માં છેલ્લા ૧૫ વર્ષ થી છે. એમના પાલડી ખાતે ના નવા સેંટરના શુભારંભ સાથે ઓનકોવિન કેન્સર ના દર્દી ઓ માટે સ્કેલ્પ કુલિંગ ટેક્નોલોજી પણ વિકસાવ્યું છે. ઉલ્લેખનીય છે કે સમગ્ર ગુજરાતમાં આંગળીના વેઢે ગણી શકાય તેટલી જ હોસ્પિટલોમાં આ પ્રકરની ટેક્નોલોજી ઉપલબ્ધ છે. ઓક્રોવિન કેન્સર સેન્ટરની સ્કેલ્પ કૂલિંગ છે.

કેન્સરની લડત વધુ આત્મવિશ્વાસ સાથે જીતી શકે છે. આ ટેક્નોલોજી દ્વારા કિમોથેરાપી દરમિયાન વાળ ખરવાનું ઓછું થાય છે, આત્મવિશ્વાસ વધે છે અને સારવાર સરળ બને છે.

ગૌરાંગ મોદી (ડીએમ, હેમેટો ઓક્રોલોજીસ્ટ), ડો. ઋષભ કોઠારી (ડીએમ, મેડિકલ ઓક્રોલોજીસ્ટ ઇસીએમઓ (યુરોપ)), ડો. અશ્વિન પટેલ (એમડી, સિનિયર હેમેટોલોજિસ્ટ-એમપીએચ-યુએસએ), ડો. ઇતેશ ખટવાણી (ડીએમ મેડિકલ ઓક્રોલોજીસ્ટ ઇસીએમઓ-યુરોપ), ડો. પલક ભટ્ટ (એમડી, એફએમઓ)(ફેલો મેડિકલ ઓક્રોલોજી), ડો. ગીતા ખટવાણી (એમડી,

એ ફ આઈએ પી) (પીડિયાટ્રિક નિષ્ણાંત ડોક્ટરોની ટીમ કાર્યરત

ટેકનોલાજી દ્વારા દર્દી પોતાની

ઓક્રોવિન કેન્સર સેંટરમાં ડો. વેલ્લોર, પણ છે અને ઇટફીટના બ્રાન્ડ એમ્બેસેડર પણ છે. તેના અભિનેતે લગતા સ્પર્શ અને ખુશીએ લોન્ચ સમયે ૧૦૦૦ વધુ પ્રેક્ષકોને આકર્ષ્યા હતા, જેમને બાદમાં EatFit દ્વારા ડિઝાઇન ડીએનબી, કરાયેલ પોષણયુક્ત ફૂડ પેલેટ

પીરસવામાં આવી હતી. હેમેટો ઓક્રોલોજીસ્ટ) જેવા ક્યોરફૂડ્સ દ્વારા 'DilSe EatFit' એ કેંપનીની ભારતીયો માટે

તંદુરસ્ત ખાણાને પુનઃવ્યાખ્યાયિત અમદાવાદ, કરવાની પ્રતિબદ્ધતાં છે. બ્રાન્ડનો ભારતની અનેક સૌથી મોટી ઓનલાઇન ક્લાઉડ-ક્રિચન બાદ તંદુરસ્ત ફૂડ પ્લેટફોર્મમાંની એક એવી ઓફલાઇન ક્ષેત્રે પ્રવેશ દ્વારા તે ક્ચોરફૂડ્સ ગૃહની EatFitએ શોખીનોને ભૂલી ન શખાય તેવો અમદાવાદના હૃદયસમા ભાગ એવા ડાઇનીંગ અનુભેવ પૂરો પાડવા માગે પંચવટી સિગ્નલ પાસે સીજી રોડ પર છે જેમાં આરોગ્ય અને સામેલગીરી સૌપ્રથમ ઓફલાઇન રેસ્ટોરન્ટ DilSe એક સાથે સ્થાન ધરાવે છે. આ લોચ EatFit ખુલ્લી મુકીને રોમાંચક સિદ્ધિની સાથે બ્રાન્ડે અમદાવાદમાં એવા ઉજવણી કરી હતી. આ લોન્ચ એક ભવ્ય ઘટના બની હતી કેમ કે પ્રભાવી ગ્રાહકો માટે દ્વાર ખોલ્યા છે જેઓ તંદુરસ્ત અને ભપકાદાર ડાઇનીંગ વ્યક્તિત્વ ધરાવતા બોલુવુડના અભિનેતા વરુણ ધવને પણ હાજરી અનુભવ કરવા માગે છે. આપી હતી એટલુ જ નહી તે સહ માલિક

લૉન્ચમાં ચમકદાર અને ગ્લેમરનો ઉમેરો કરીને, બૉલિવુડ સ્ટાર અને EatFitના સહ-ઓનવર - વરુણ ધવન આ પ્રસંગને આકર્ષિત કરતી વખતે દરેકની નજરમાં રહ્યા હતા. વરુણે ક્ચોરફૂડ્સના સ્થાપક અંકિત નાગોરી સાથે, રિબન કાપવાની સમારંભ સાથે ઇવેન્ટની શરૂઆત કરી હતી, જે ઑફલાઇન રેસ્ટોરન્ટના સત્તાવાર ઉદઘાટનનું પ્રતીક હતું.

## ગાંધવીમાં ડીમોલેશન કરાયેલાં સ્થળોએ

વરુણ ધવન એ EatFitના સહયોગથી પોતાની સૌપ્રથમ રેસ્ટોરન્ટ Dil Se EatFit અમદાવાદમાં ખોલી

## લેસ્ટર્ને ટાઇમ્સ

બનાવવાની શરૂઆત થઈ ગઈ છે.

**વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ**માં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

### પશ્ચિમ રેલવે – અમદાવાદ